dura inter festivas acclamationes, splen-
didissimo ingressus publici apparatu,
succamerarialis iurisdictionis suae aus-

picia Yielicciis felicissime ordiretur, e
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voto scholae Regni Universitatis Cracov :

per M. Adalbertuni Joachiraura Folta-

ski, philosophiae doctorem, eiusdem;
regiura ac Tylicianum elouentiae pro-

fessorem, collegam maiorem, ecclesiae

collegiatae S. Annae Zielopolscianum

canonicum, officiosissimo culta & affe-

ctu exhibitus. Anno Domini 1759. die

3tia Mensis Julii. (Cracoviae). Typis
Universitatis Cracoviensis. fol. kart 2

i ark. l
t (kart 20). (Proz).

Jagiell.
— Ossol.

— In nomine Domini Amen. Ani-

mus eruditionis habendae avidus, Ari-

stotelica Philosophia, veluti amplissimo
sciendi Regno perilustrato. Regr Im-
mortali et Invisibili Deo T. O. M. Uni
in Essentia et Trino in Personis expe-
rimenta scientifica, quae integro bien-

nali conquisiverat cursu, in Holocaustum
latreuticum: per publicam conclusionura

peripateticarum ad disputandum expo-
sitionem sub assistentia M. Casimiri St-
plowski S. Theologiae baccalaurei, ac

protunc cursus philosophici Vladisla-

viani Prof., Collegae Majoris, ecclesiae

Collegiatae S. Floriani Clepardiae ad

Cracoviam Canonici, objectis satisfa-

ciente, excell: M. Alberto Foltaski
Phil. Doctore, protunc eiusdem cursus

Philosophici Auditore. In Collegio Ma-

jori, generalis Studii Universitatis Cra-

coviensis, cum recognitione Supremi
Dominii et Auxilii Divini, Sibi toto

biennio praestiti ,
cum abystali adora-

tione offert. Anno Domini 1746. Die

(22) Mensis Junii. Cracoviae Typis
Universitatis. fol. kart 5.

Obejmuje : Conclusiones ex Universa philoso-

phia Aristotelico-Thomisticae (od ark. B).

Jagiell.— Aureola immortalis gloriae. Pro

virtutibus, meritis, et laboribus Illustris

olim Clarissimi et adinodum Reverendi

Domini M. Laurentii Satszewicz Sacrae

Theologiae Professoris, ecclesiarum col-

legiatae Sanctae Annae et parochialis
in Proszowice praepositi, geometrae

jurati etc, in sinu aeternitatis reposita.
Et dum ei in ecclesia collegiata San-

ctae Annae cum maximo ordinum aca-

demicorum dolore iusta funeralia persol-

verentur, a M. Adalberto Joachimo Fol-

taski philosophiae Doctore ejusdemq;
Regio ac Tyliciano elouentiae profes-

sore, collega Majore, ecclesiae collegia-
tae Sanctae Annae Canonico, ibidemq;
festorum Salvatoris et B. V. Mariae

concionatore, lugubri stylo et calamo
adumbrata. Anno a principio nostrae

Salutis 1762. die 22. Mensis Aprilis.
Gracoviae typis Collegii Majoris. folio,